
Super Durable 6+6+6mm Triple
Laminated  Spandrel  Glass
Curtain Wall Glass

Spandrellasia  käytetään  laajasti  monikerroksisissa
rakennuksissa. Termillä spandrel modernissa arkkitehtuurissa
viitataan  myös  kerrostalojen  jokaisen  kerroksen  ikkunoiden
välisiin  vaakasuoraan  rakenteeseen,  kuten  ripustettuihin
kattoihin tai lattialaattojen reunoihin. Lasi on suunniteltu
piilottamaan  nämä  alueet.  Suurin  osa  spandrel-lasista  tai
julkisivulasista  valmistetaan  turvallisuussyistä  laminoitua
lasia,  laminoitua  lämpövahvistettua  lasia  tai  karkaistua
lasia, jotka kaikki katsotaan turvalaseiksi.
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1. Verhoseinälasi
Julkisivulaseja  on  pääasiassa  kahta  tyyppiä  verhoseinille,
spandrellasia  ja  näkölasia.  Saatavana  yksipaneelilasina,
laminoituna lasina tai IGU-lasina, ja sitä käytetään laajalti
rakennusten  piilottamiseen.  Kun  spandrel-lasia  käytetään
verhoseinäjärjestelmissä  näkölasin  kanssa,  se  voi  auttaa
luomaan viittauksen, että koko rakennus on rakennettu kokonaan
lasista.



Vision  lasi  on  läpinäkyvää,  aivan  kuten  tavalliset  lasi-
ikkunat, kuten Low-E lasi, aurinkosuojalasi , eristetty lasi
jne. Spandrellasi on kuitenkin suunniteltu läpinäkymättömäksi
piilottamaan joitakin rakennusrakenteiden osia.

https://szdragonglass.com/fi/korkean-suorituskyvyn-aurinkosuojalasi/


Näkölasina käytetään heijastavaa lasia
Vision-lasi päästää valon läpi ja voi myös vähentää häikäisyä
ja  UV-säteitä  sekä  vähentää  auringon  lämmönsiirtoa,  mikä
auttaa vähentämään sähkölaskuja ja estämään huonekalujen ja
mattojen  haalistumista.  Kun  auringonvalo  heijastuu
lasipinnasta, näkölasi näkyy vain rakennuksen sisällä, mutta
tuskin näkyy ulkopuolella.

2.  Kuinka  tehdä  spandrel-lasista
läpinäkymätöntä

On  olemassa  2  yleistä  tapaa  tehdä  lasista  läpinäkymätön,
keraaminen frittilasi tai maidonvalkoinen PVB-laminoitu lasi.

https://szdragonglass.com/fi/halpa-silkkipaino-lasi/


keraaminen fritti lasi
Keraaminen frittilasi on erittäin käyttökelpoinen tapa lasin
läpikuultamiseen.  Keraamista  frittilasia  kutsutaan  myös
keraamiksi painolasiksi tai silkkipainolasiksi. Lasin pinnan
kuviot ovat pysyviä ja yhtä kovia kuin itse lasi. Se on melko
kestävä  ja  kestää  naarmuuntumista,  ei  koskaan  haalistu
uskomattoman kemiallisen kestävyyden ansiosta.



maidonvalkoinen pvb laminoitu lasi
Maidonvalkoinen  PVB-välikerros  tekee  laminoidusta  lasista
läpinäkymättömän.  Maidonvalkoinen  laminoitu  lasi  on
eräänlainen särkymätön lasi, joka on valmistettu kahdesta tai
useammasta  kerroksesta  lasilevyjä  ja  keskikerros  on
enimmäkseen PVB:tä. Kaksi tai useampia lasilevyjä yhdistettynä
pvb-välikerroksen  kanssa  voivat  parantaa  lasin
iskunkestävyyttä ja turvallisuutta. Vaikka lasi olisi rikki,
lasinsärkyjä ei putoa.



3. Tuotetiedot

maidonvalkoinen laminoitu turvalasi



maidonvalkoinen kolminkertainen laminoitu lasi



näkölasi heijastavalla lasilla



näkölasi heijastavalla lasilla

4. Tekniset tiedot
Tuotteen nimi: Spandrel lasi

Lasityyppi: lämpövahvistettu lasi, laminoitu lasi,
keraaminen frittilasi, kolminkertainen laminoitu lasi

Pinnoitteen väri: valkoinen, musta, harmaa, pronssi,
sininen jne.

Lasin paksuus: 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 5+5mm, 6+6mm, 6+6+6mm
jne.

Koko: räätälöity

Sertifikaatit: CE/ASTM/ISO9001

Pakkaus: vahvojen puukoteloiden vienti



5. Pakkaus







6. Sovellukset

spandrel-verhoseinä



s pandrel-verhoseinä

Shenzhen Dragon Glass on yksi Kiinan johtavista laminoidun
lasin valmistajista, joka on omistautunut tuottamaan erilaisia
korkealaatuisia  laminoituja  lasia,  litteitä  pvb-laminoituja
lasia, kaarevia sgp-laminoituja lasia, laminoituja karkaistuja
lasia,  laminoituja  lämpövahvistettuja  lasia,  laminoituja
julkisivulaseja, laminoituja eristettyjä lasia. , jne.

Ole  kiltti  ota  meihin  yhteyttä  tänään  saadaksesi  ilmaisia
tiedusteluja ja parhaan tarjouksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass

